
Uchwała Nr XLVIII/379/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy między Gminą Łobez, a Gminą Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania partnerstwa i współpracy z Gminą Łobez. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach powołanie 

zespołu celem nawiązywania i rozwijania wzajemnie korzystnych kontaktów i współpracy 

w skład, którego wchodzić będą także Radni Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 69DD1BC8-CFE3-46EC-A77B-DA2BD6CF5A0F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Współpraca między gminami stworzy możliwość wymiany doświadczeń na płaszczyznach:

gospodarczej, kulturalno - oświatowej, społecznej oraz innych mających wpływ na rozwój

jednostek samorządu terytorialnego. Oparta na konkretnych działaniach współpraca może

przynieść wymierne korzyści w sferze społeczno - gospodarczej (nowe miejsca pracy,

inwestorzy oraz realizacja wspólnych projektów, etc), dlatego zasadnym jest podjęcie

powyższej uchwały.

Id: 69DD1BC8-CFE3-46EC-A77B-DA2BD6CF5A0F. Uchwalony Strona 1




